

Warszawa, dnia. 11.2012 r.

**do wszystkich Wykonawców
nr sprawy 110/2012**

Numer pisma: GDDKiA-O/WA/R.2/A.Z./.....³¹⁰/2012

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowa zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki oraz wykonanie konserwacji i ubezpieczenia istniejących rowów melioracyjnych w rejonie Południowej Obwodnicy Warszawy”.**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie jakie uprawnienia należy udokumentować:

- tabelka w Instrukcji dla Wykonawców rozdział I pkt 6.2. 3b) uprawnienia budowlane w specjalności wodno-melioracyjnej lub hydrotechnicznej
- Formularz 3.3 uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci wod-kan bez ograniczeń.

Odpowiedź:

Wykonawca musi wskazać osobę, które będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności wodno-melioracyjnej lub hydrotechnicznej.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie. Patrz zmiana treści SIWZ pkt 1.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z SIWZ do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy na formularzu zgodnym z Formularzem 2.1 jednak różni się on od zamieszczonego przedmiaru, ponadto zawiera pozycje, w której nie wpisano obmiaru (poz. Nr 84 formularza 2.1 – kosztorys ofertowy budowa zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki w Michałowicach, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przedmiar Robót Stałych nie jest tożsamy z kosztorysem ofertowym.

Robota opisana w poz. 84 (odwodnienie wykopu) należy do tzw. Robót Tymczasowych i jej wartość zależy od czasu, jaki Wykonawca planuje na wykonanie przepustów P-3 i P-4.

Pytanie nr 3.

Poz. 49 przedmiaru „Przebudowa rowu O-2” - Prosimy o zamieszczenie ilości przedmiarowych do danej pozycji.

Odpowiedź:

Ilością przedmiarową jest wartość 135,27 m³.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie. Patrz zmiana treści SIWZ pkt 2 oraz pkt 3.

Pytanie nr 4.

Czy Urząd Gminy Michałowice wyznaczył miejsce składowania urobku po wykonaniu wykopu czaszy zbiornika, głębocek i usunięciu humusu spod części grobli? W jakiej odległości od terenu robót znajduje się wyznaczone miejsce? W jaki sposób należy zagospodarować nadmiar gruntu?

Odpowiedź:

Nadmiar niewykorzystanego urobku będzie można składować na jednej z działek przeznaczonych pod zbiornik retencyjny.

Dokładne miejsce i sposób składowania ustali Inspektor Nadzoru.

Pytanie nr 5.

Gdzie należy złożyć oryginał wadium (proszę o rozwinięcie punktu 12.3. SIWZ). Czy do oferty należy załączyć kserokopię wniesienia wadium.

Odpowiedź:

Oryginał wadium wnoszonego w formie poręczeń lub gwarancji Wykonawca powinien dołączyć do oferty.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”):

1. Dotyczy: TOM I SIWZ, Formularz 3.3 „Potencjał kadrowy – osoby zdolne do wykonania zamówienia”

Kolumna nr 3 pt. „Wymagania dla danej funkcji” otrzymuje brzmienie:

„Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalność wodno-melioracyjnej lub hydrotechnicznej”

Skorygowany Formularz 3.3. w załączeniu.

2. Dotyczy: TOM I SIWZ, Formularz 2.1 „Kosztorysy ofertowe – Kosztorys ofertowy – Przebudowa rowu O-2”

Pozycja 49 d.4.1 otrzymuje brzmienie:

49 d.4.1	SST - 03	Zасыpywanie wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do 1.5 m w gr.kat. I-III - współczynnik zagęszczenia Js=1.00) Zасыpanie wykopów w korpusach przepustów gruntem miejscowym	m3	135,27		
-------------	----------	--	----	--------	--	--


3. Dotyczy: TOM III SIWZ „Przedmiar robót-Przebudowa rowu O-2”
Pozycja 49 d.4.1 otrzymuje brzmienie:

49 d.4.1	SST - 03	Zasypywanie wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do 1.5 m w gr.kat. I-III - współczynnik zagęszczenia Js=1.00) Zasypywanie wykopów w korpusach przepustów gruntem miejscowym	m3	135,27
-------------	----------	--	----	--------

Inżynier Jacek Kubiński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

W załączeniu:
1. Formularz 3.3.

Sprawę prowadzi: Agata Zielińska
tel. 022 870-65-49, fax.: 022 323-15-17
agzielinska@gddkia.gov.pl


Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie

ul. Mińska 25
03-808 Warszawa
tel.: (022) 813 33 75; 810 39 84
fax: (022) 810 04 12

e-mail: sekretariat.warszawa@gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl